
P O Ř A D   B O H O S L U Ž E B
a jiných společných akcí

neděle
1.12.

1. neděle adventní
sbírka na pojištění kostelů a

dalších církevních budov

8:00
9:30

Lukavice
Orlice

pondělí
2.12.

7:30
15:00

Letohrad
Kunčice Urbanka – Setkání seniorů

úterý
3.12.

Památka sv. Františka
Xaverského, kněze

středa
4.12.

18:00
Kunčice – Večer smíření 

nejen pro děti a rodiče

čtvrtek
5.12.

6:15
18:00

Letohrad – roráty
Šedivec

pátek
6.12.

Památka svatého Mikuláše,
biskupa

17:30
20:00

Letohrad
fara – Setkání středoškoláků + 9. tříd

(příprava ke svátosti biřmování)

sobota
7.12.

Památka svatého Ambrože,
biskupa a učitele církve

14:00
18:00

fara – Zkouška dětí na Zpívání u jeslí
Letohrad

neděle
8.12.

8:00
9:30

Lukavice
Orlice

- Při sbírce na podporu katolických médií se 17.11.2024 ve farnosti vybralo 16 700,- Kč. Děkujeme.
- V neděli 1.12. proběhne při bohoslužbách žehnání adventních věnců.
- V úterý 3.12. se od 16:30 na faře koná příprava dětí ke Stolu Páně.
- Ve středu 4.12. se místo bohoslužby bude konat Večer smíření. Jde o nabídku především pro děti zamys-

let se v adventním čase nad sebou. Společné zamyšlení začneme tvořením obrazu z šátků. Po celém kostele
budou pak rozmístěné svíčky s otázkami, které děti navedou k zamyšlení se nad sebou a svým jednáním.
Děti, které už chodí ke Stolu Páně, ale i rodiče, mohou kdykoliv během tohoto večera využít možnost svá-
tosti smíření. 

- V adventní středy si mohou děti do kostela nosit lucerničky, aby mohly přinášet světlo domů. 
- Při nedělní bohoslužbě na Orlici 8.12. budeme poctěni návštěvou svatého Mikuláše. 
- Po bohoslužbách v neděli 8.12. a 15.12. budou děti nabízet misijní pohledy. 
- V sobotu 14.12. jste zváni na Adventní duchovní obnovu se salesiánem P. Liborem Všetulou. 
- V neděli 15.12. jste zváni na Bohoslužbu smíření v Letohradě. 
- V některých kostelích jsou ještě k dispozici adventní brožury, cena jedné je 36 Kč. 
- Knihkupectví Flétna nabízí příští neděli 8.12. po bohoslužbě na Orlici prodej knih s křesťanskou 

tématikou. 
…………………………………………………………………………………………………………….……
- Každý pátek od 17 hodin je v kostele v Letohradě adorace a každou sobotu před mší sv. od 17.30 se modlí-

me růženec za mír. 
- Příležitost ke slavení svátosti smíření je většinou půl hodiny před bohoslužbou nebo po osobní domluvě. 


